
Pro 5. ročníky: 

Tentokrát vám o skladateli M. Ravelovi něco poví slavný houslista Pavel Šporcl – tak dávejte 
dobrý pozor! 

https://www.ceskatelevize.cz/ivysilani/11806170696-hudebni-perlicky-pavla-
sporcla/217522161500009/titulky 

On si vás totiž taky hned vyzkouší. Najděte si zde kvíz číslo 10: 

https://decko.ceskatelevize.cz/hudebni-perlicky 

A ještě něco – letošní situace je samozřejmě neobvyklá, ale stejně bych s vámi před vaším 
ukončením docházky do hudební nauky ráda provedla nějaké shrnutí všech znalostí teorie 
(not, stupnic, intervalů, akordů). Kdo by se na to chtěl trochu připravit, může si vyzkoušet 
tenhle kvíz pro 4. ročníky z minulého týdne https://forms.gle/9tkkdHyh1GsVJVQEA. A pak mi 
klidně napište, co vám není moc jasné, co vám nešlo a čemu bychom se ještě měli věnovat! 

vojtiskova@zusihurnika.cz 


